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   Laupäev, 21. märts – Kevade algus
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Tartu PEETRI koguduse õpetaja ANTS TOOMING + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – MART METSALA + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUNNIS kõneldakse JUMALA POOLT ANTUD ABSOLUUTSEST TÕEST ja TÕDEDEST ja ARUSAAMDEST,MIDA INIMESED ENDA JAOKS NORMIKS PEAVAD. Stuudios pn LIIDIA VARDJA ja pastorid REIN UUEMÕIS, VELJO KAPTEIN ja SIIM TEEKEL    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;       kl 11.30 GLS JUHTIMISMINUTITE saatekülaline on suvise vaimuliku laulupäeva kunstiline juht RAUL TALMAR, saatejuht on LEHARI KAUSTEL
   
                12:00            PLAYLIST: mikrofoni ees on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIVi stuudiso on meediaõppejõud ja ajakirjanik PRIIT HÕBEMÄGI ja saatejuhina MARKUS JÄRVI ning jutuks PRAEGUNE EESTIMAINE MEEDIAPILT        
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: USUGA või USUTA VILDE?        4.märtsil oli EDUARD VILDE 150nes sünniaastapäev. Saate keskmes on Eesti kirjanik, keda on peetud ateistiks, väites, et tema elus ei olnud mingit seost kirikuga. Ajaloolane RIHO SAARD on Vilde  elu ja loomingut uurides leidnud  fakte, mis lubavad seniarvatus  kahelda. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: keskkonnateemalist pooltundi toimetab HILLAR PEETS; 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel toob Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS uudiseid  Kaukaasiast, Venemaalt ja Fidži saartelt. Sarja toimatab PIRET RIIM       Kl 18.30   KOHTUME TARTUS: suvel Tartus toimuva vaimuliku laulupäeva ettevalmistusi tutvustava saatesarja autor on  EVE PADAR, saatekülaline seekord KAIE TANNER. Saates loositakse välja nädal tagasi esitatud  küsimusele õigesti vastanute seast võtja ja esitatakse uus küsimus, millele oodatakse vastuseid kolmapäevani,  aadressil 
kohtumetartus@gmail.com ,
   
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: PALVE VAJADUSEST KRISTLASTE ELUDES räägivad saates MARIANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: JOOSEPI JÄRGIJAD. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            TAEVAMUUSIKA: saatejuht on HUBERT JAKOBS     
                Kell 1 öösel            Kordub keskkonnatemaatikat käsitlev pooltund KÄIES LOODUSE RADU    
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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